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Mac - ANESIA SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
MAC jest jak supernowa w genetyce konopi i ma wyjątkowe właściwości. Ta wysoko wydajna, pachnąca i nasączona żywicą odmiana ma wielu
fanów w USA i została zoptymalizowana przez Anesia do absolutnych granic i elitarnej odmiany.

Samica Alien Cookies została skrzyżowana z męską hybrydą składającą się z wybranego Starfightera i Kolumbijczyka. Do tego projektu
hodowlanego wybraliśmy wyjątkowe i niezwykle żywiczne Alien Cookies i zoptymalizowaliśmy plon, charakterystykę wzrostu, moc i aromat
poprzez dodanie naszej własnej kolumbijskiej i wyselekcjonowanej genetyki Starfighter.

Jest to doskonały wybór na zakończenie uprawy, a uprawa tej solidnej i przypominającej trans odmianę jest przyjemnością. Możesz spodziewać
się niezwykle żywicznych, wysokowydajnych kwiatów i zabójczej jakości haszyszu.

Jej piękno hipnotyzuje, a efekty są dalekosiężne i niezwykle silne. Mac poprawia nastrój, rozluźnia mięśnie, uwalnia umysł i pozwala odejść od
codziennego stresu. To prawdziwie znokautujący wysiłek, który nie pozostawia nic innego do roboty poza czerpaniem przyjemności z jazdy.

Jego haj jest intensywny, odprężający i wyciszający ciało, połączony z silnym euforycznym i twórczym uderzeniem głowy.

Początkowo początkujący powinni spożywać go tylko w małych ilościach. Po zalewie up-liftingujących efektów, które wypełniają umysł radosną
kreatywnością i euforią, następuje głęboki relaks, który uspokaja całe ciało i usuwa ból.

Pąki tworzą niezwykle grubą warstwę trichomów, która wydaje się być nie z tego świata. Dlatego Mac jest idealną odmianą do produkcji
bąbelkowego haszyszu lub ekstraktów zabójczych. Aromat nasączonych żywicą pąków jest pikantny i orzeźwiający, cytrusowy. Wiele fenotypów
ma piękny fioletowy połysk.

Potężne działanie hybrydowe sprawia, że ta odmiana jest wszechstronną i cenną odmianą medyczną w leczeniu depresji i zaburzeń
lękowych. Jest również skuteczny w przypadku zaburzeń snu i przewlekłego bólu.

Mac to absolutna śmietanka w każdym ogrodzie i silnie uderzająca odmiana medyczna o niesamowitej mocy.

 

3 lub 10 nasion feminizowanych
Wydajność: 600 g / m² • 700 g / roślinę
Genetyka: 50% Indica, 50% Sativa
Czas kwitnienia: 65 dni
Zbiory na zewnątrz: początek października
nadaje się do wewnątrz i na zewnątrz
Wysokość: 120-140 cm • 180-230 cm
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THC: 27,7%
Aromaty / smaki: cytrusowy, cierpki

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion
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